
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 
 
 

 - 1 -

Rep. n. 1929-2010 

Prot. n. 39598 del 12.11.2010 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTA la Progressione Economica Orizzontale dell’anno 2010 emanato con D.D.A. n. 1798-

2010 del 29.10.2010; 

VISTA la nota prot. n. 38706 del 09.11.2010; 

RISCONTRATO un mero errore materiale dei posti messi a concorso in alcune Aree; 

RITENUTO pertanto necessario modificare la tabella contenente i posti messi a concorso; 

 

DISPONE 

 
 
Art. 1 - La tabella di cui all’Art. 1 del bando relativo alla Progressione Economica 

Orizzontale dell’anno 2010 emanato con D.D.A. n. 1798-2010 del 29.10.2010 è così sostituita: 
 
 
 

  n. posti a concorso ripartiti per Area  

CATE-
GORIA 

POSI-
ZIONE 
ECO-
NOMI-
CA 

Area Servizi 
gen.li e tecnici  

Area 
amm.va 

Area 
tecnica 

Area 
Socia 

Sanitaria 

Area 
Biblioteche 

 

B 

3 1      
4 1 2     
5 6 1     
6 2 1    Modificato 

C 

2  2 1   Modificato  

4  6 9   Modificato 

5  1 2  1  

6  5 4 2  Modificato 

D 
2   1    
4  1 2    
6  2 2    

Totale n. posti 
per area 

10 21 21 2 1  

Totale n. posti a 
concorso 

55  

 
 

 

Il Direttore Amministrativo 
F.to  Dott. Filippo Del Vecchio 


